8000316 1 INTERESES POR MORA

OC: MORA

240.651,43 240.651,43 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 240.651,43

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 240.651,43

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 50.536,80

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 291.188,23

Son Pesos DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON VEINTITRES

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 74437381905817

Fecha Vto: 01.11.2024